РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в селе Мелекес Мелекесского сельского поселения

Тукаевского муниципального района.

«07» ноября 2022 года №2

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 №
181-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 года №45-ЗРТ
«О местном самоуправлении в Республике Татарстан» сход граждан села Мелекес

РЕШИЛ:

1. Признать решение по вопросу: ««Согласны ли Вы на внесение в решение схода
граждан села Мелекес от 09.10.2022г. №1 «О результатах схода граждан в селе
Мелекес, входящего в состав Мелекесского сельского поселенияТукаевского
муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и
использования средств самообложения граждан», следующие дополнения:

-благоустройство территории кладбища(приобретение материалов, установка);

-благоустройство территории МКД (многоквартирные дома).

2.Обнародовать результат схода граждан с. Мелекес Мелекесского сельского
поселения Тукаевского муниципального района на информационных стендах
сельского поселения.
3. Разместить результат схода граждан с. Мелекес Мелекесского сельского
поселения Тукаевского муниципального района на официальном сайте Тукаевского
муниципального района в разделе «сельские поселения» и на официальном
портале правовой информации Республики Татарстан.

Председательствующий на сходе граждан,
Глава Мелекесского сельского поселения Ю.П.Васильев